



Firma UZIN wprowadziła na rynek nowatorski dyspersyjny preparat mocujący UZIN U 5000 do układanych luzem wykładzin tekstylnych, paneli oraz płytek winylowych, który jest наносzony wygodną metodą natryskową. Dzięki nowej formule aplikacji gotowy do użycia środek zapewnia ergonomiczną pracę, niskie zużycie oraz oszczędność czasu aż do 400% w porównaniu z tradycyjnymi klejami наносzonymi wałkiem.

Płytki dywanowe czy winylowe to bardzo elastyczne rozwiązanie, które sprawdza się zwłaszcza w dużych przestrzeniach biurowych czy komercyjnych. Są nie tylko łatwe w transporcie i przechowywaniu, lecz także dają niemal nieograniczone możliwości aranżacyjne. Zestawiając różne kolory, wzory i struktury można uzyskać bardzo indywidualny efekt aranżacyjny. Ich dużą przewagą w stosunku do okładzin w rolkach jest możliwość montażu fragmentami, np. w czasie działania obiektu, jak również opcja demontażu pojedynczych elementów. Aby jednak zapewnić trwałość tego typu okładziny, niezbędny jest fachowy montaż za pomocą dedykowanego kleju. UZIN U 5000 łączy doskonałą przyczepność z wygodnym, natryskowym sposobem aplikacji, który aż czterokrotnie przyspiesza prace montażowe na dużych powierzchniach, a przy tym pozwala wyeliminować potencjalne błędy i straty materiału.

Rewolucja na miarę dużych projektów

UZIN U 5000 to gotowy do użycia preparat mocujący w pojemniku z gazem pod ciśnieniem do systemu natryskowego UZIN. Powstał zwłaszcza z myślą o profesjonalistach zajmujących się na co dzień montażem okładzin podłogowych w przestrzeniach wielkopowierzchniowych, takich jak np.: biurowce, obiekty komercyjne, budynki administracji publicznej czy hale sportowe. Jest niezastąpiony zwłaszcza tam, gdzie liczy się krótki czas wykonania prac

posadzkarskich oraz wysoka efektywność zużycia kleju. Dzięki nowatorskiej technice nanoszenia układane luzem wykładziny podłogowe można mocować na dużych powierzchniach za pomocą lancy w ergonomicznej pozycji „na stojąco”. Jej odpowiednio dobrana długość pozwala operować na dużym obszarze roboczym, a spust pistoletowy umożliwia precyzyjne dozowanie kleju. Dyspersja jest rozprowadzana równomiernie i w optymalnej ilości, dzięki czemu jej zużycie zmniejsza się do zaledwie 20-40 g/m², co przekłada się wyjątkowo wysoką wydajność, która w tym przypadku jest większa nawet o 500% w porównaniu z tradycyjnymi klejami. Szybkość i ergonomia to jednak tylko dwie główne zalety tego wszechstronnego rozwiązania.

Doskonale przyczepny i wszechstronny

Starannie opracowana formuła preparatu bez zmiękczaczy sprawia, że może być on stosowany do szerokiej gamy okładzin w płytkach z różnego rodzaju podkładami. UZIN U 5000 służy do mocowania układanych luzem paneli i płytek winylowych (LVT) a także różnego rodzaju wykładzin tekstylnych w płytkach ze spodem z włókniny, z ciężką warstwą bitumu, PCV, PO lub PUR. Sprawdza się na równych, gładkich podłożach, zarówno chłonnych, jak i niechłonnych. Znajduje zastosowanie również przy klejeniu okładzin na podłogach podwójnych lub podniesionych i z wodnym ogrzewaniem podłogowym. Zachowuje swoje właściwości także w warunkach obciążenia krzesłami na rolkach czy czyszczenia wykładzin szamponem na mokro. Preparat nie zawiera w swoim składzie rozpuszczalników, a użyte pojemniki mogą być poddawane recyklingowi jako opakowania metalowe.



Producent: Uzin Utz Polska Sp. z o.o. ul. Jaworzyńska 287, 59-220 Legnica

UZIN, największa marka firmy Uzin Utz AG, od ponad 60 lat jest synonimem profesjonalnych produktów i know-how w dziedzinie podłóg. Niezależnie od tego, czy układasz wykładziny podłogowe, czy parkiety, czy przygotowujesz i obrabiasz podłoże – naszą dewizą we wszystkim, co robimy, jest zasada: „Wspieramy naszych klientów i pomagamy im odnosić sukcesy”. Oznacza to, że oferujemy naszym partnerom najwyższą możliwą jakość. Dotyczy to nie tylko naszych produktów, ale także serwisu i doradztwa. Od 2018 roku prowadzimy profesjonalne szkolenia dla obecnych i przyszłych posadzkarzy, wspomagając profesjonalistów w ich rozwoju zawodowym, doskonaleniu umiejętności posadzkarskich oraz pracodawców poszukujących i zatrudniających wykonawców podłóg.

UZIN